
p.O.MArtr  
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES ‘-÷ 

1
0' .ttA 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

. 

 

III'' 

Broj: 0601-50/3-24 
Datum: 16.03.2017. 

Na osnovu 6Iana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluneni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa e'lanom 107. stay 3. istog Zako na, u postupku Jayne nabavke male 
vrednosta - materijala za posebne namene (elektroinstalacioni, vodovodni i kanalizacioni, profili i 
cevi, stolarski, molersko-farbarslo), po partijama za partiju broj 2. vodovodni i kanalizacioni 
materijal, po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, Dekan Prirodno-matemat6kog 
fakulteta u Novom Sadu, 16.03.2017. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- matenjala za posebne namene 
(elektroinstalacioni, vodovodni i kanalizacioni, profili i cevi, stolarski, molersko-farbarski), po 
partijama za partiju broj 2. vodovodni i kanalizacioni materijal, 39370000 vodovodna instalacija, 
44100000 gradevinski materijali i pripadajuei proizvodi, 44163000 cevi i armatura, 44167000 
razli6iti pribor za cevi, za potrebe Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, po pozivu 
broj po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, koji je sa konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naruaoca, a koji 
postupak se sprovodi u cilju zakljOenja okvirnog sporazuma, sa dva dobavljga za svaku partiju 
posebno i trajanjem okvirnog sporazuma godinu dana, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 2. vodovodni i kanalizacioni maternal: 
D.0.0. »PROTON« Novi Sad, 2eleznit'ka 37, PIB: 101629764, MatUni broj 08677174 
Naziv dobra, koli6ina i cena: 

Stavka Naziv dobra Kolkina 
Jedinkna 
cena bez 
PDV -a 

PDV 
u % 

PDV u 
dinarima 

Ukupno cena 
sa PDV -om 

Partija broj 2. vodovodni i kanalizacioni materijal 
116 sifon rebrasti 1/1 texo 4 150,00 20 120,00 720,00 

6 Baterija jednorucna rosan JA30101 6 1.720,00 20 2.064,00 12 384,00 
10 Brmox 1/2-1/2 600 mateu-ZZ 1 147,00 20 29,40 176,40 
126 teflon traka 0.2x19mmx15m mmota 8 53,00 20 84,80 508,80 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 11.491,00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 13.789,20 

Obrazloenje 
1. 1. Narailac je dana 20.09.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/43-2, o pokretanju 

postupka predmetne Jayne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/43-2 od 20.09.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

TRG DOSITEJA OBRADOVI61, 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381 21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanpmf@uns ac rs web www pmf uns ac rs 
Go'

S 
 1969 

PIB 101635863 MB 08104620 



_ 	DEKAN 
Pritodnolmatemati6kog fakulteta 

V- 
D'.  Milica Pavko ktpv jevi6, redovni profesor 

4 	 , 
._, 

- • -I 
.41 - } 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija je pristupila strue"noj oceni 
ponudaisadnila oclgovarajud Izvegtaj, broj 0601-50/43-40 od 21.10.2016. godine. 

3. Imajud u vidu navode iz Izvegtaja o strudloj oceni ponuda, Komisija je predloHa da se, 
saglasno odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa '61anom 107. silly 3. 
Zakona, donese odluka da se: 

- za partiju broj 2. vodovodni i kanalizacioni materijal 1, okvirm sporazum dodeli: 
- D.0.0. »PROTON« Novi Sad, 2eleznfta 37, 

S"to je ovlakeno lice Narudoca prihvatib i donelo odluku, broj 0601-50/43-41, dana 24.10.2016. 
godine, o dodeli okvirnog sporazuma: 

- za partiju broj 2. vodovodni i kanalizacioni materijal, okvirni sporazum dodeli: 
- D.0.0. »PROTON« Novi Sad, 2eleznido 37. 

4. Kona6no, imajud u vidu navode iz ovog obrazlolenja, Komisija za javnu nabavku 
materijala za obrazovanje i nauku - materijal za posebne namene (elektroinstalacioni, vodovodni i 
kanalizacioni, profili i cevi, stolarski, molersko-farbarski), po partijama za partiju broj 2. 
vodovodni i kanalizacioni maternal, 39370000 vodovodna instalacija, 44100000 gradevinski 
materijali i pripaciajud proizvodi, 44163000 cevi i armatura, 44167000 razlidti pribor za cevi, za 
potrebe Prirodno-matematiC'kog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama '61ana 108. 
Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa clanom 107. stay 3. istog Zakona, predloHa je da 
se dodeli ugovor / izda narudThenica: 

- za partiju broj 2. vodovodni i kanalizacioni materijal: 
- D.0.0. »PROTON« Novi Sad, 2elezni6ka 37, 

‘gto je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 
5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naraloca u 

roku od 3 (tri) dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama 'lana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava 
mote se podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu 
javnih nabavki. 


	Page 1
	Page 2

